2011 年 3 月 15 日

お客様各位

株式会社ぴーぷる

東京電力 計画停電における

ホスティングサービスへ影響のお知らせ(3 月 15 日現在)

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 東京電力より

発表されております 2011 年 3 月 15～18 日の計画停電について下記の通りご案内さ

せて頂きます。

記記記記

サービス影響 ： 対象エリアにデータセンターが含まれていないことを確認しており

ます。計画停電による弊社サービスへの影響はございません。

弊社がご提供しているホスティングサービスで利用しております

データセンターに関しては UPS、GTG（自家発電装置）を備えてお

り、計画停電の場合でも十分な電力供給ができる燃料を常備して

おります。

また、GTG 起動時には燃料会社より追加の燃料が供給される契

約となっております。

2011 年 3 月 19 日(土)以降の計画停電の実施計画(区画範囲順序

等)については詳細が決定されてから東京電力よりデータセンタ

ー事業者へ連絡が入る予定となっております。

お客様には詳細が確定次第すみやかにご連絡いたします。

状況の進捗がありましたらあらためて連絡いたします。

なお、上記内容は訂正される場合がございます。予めご承知おきください

以上